*temporibus ingredi  
vel ea, quae  
predicta sunt,  
exigere presumat.*

*Sed liceat cunctis prefati  
monasterii abbatibus cum  
monachis suis sub dominice  
immunitatis tuitione pisto-  
res, piscatores, vinitores,  
fullones ac ceteros servito-  
res suos, qui soli in eadem  
insula ad eorum subple-  
mentum ac necessitatem  
habitare et commanere de-  
bent, regere, distringere,  
ac per omnia quieto ordine  
possidere.*

Insuper etiam precipimus  
et regia nostra auctoritate  
sanctimus, ut nemo abba-  
tum et aliquis suorum mi-  
nistrorum in prefata insula  
potestatem habeat, alicui  
quicquam vel in beneficium  
concedere vel in proprieta-  
tem tribuere, sed omnia ad  
sumptum et ad usum fra-  
trum reserventur.

Udalrich hat diesem Teil seines Machwerks offenbar DK III Nr. 6 zugrundegelegt. Besonders deutlich wird dies in den Passagen *nullis temporibus . . . quieto ordine possidere*.

Udalrich schaltet im Anschluß an das interpolierte DK III eine weitere umfangreiche Interpolation anderen Rechtsinhalts (Heidrich I d-g) ein, die schließlich erneut zu Immunitätsbestimmungen überleitet:

*DLdF**DK III**Fälschung*

ut nulla laicalis persona, sicut supra statuimus et confirmavimus, umquam in prenominata insula potestatem regendi vel placitandi nunc habeat vel deinceps aquirat, sed ipse venerabilis episcopus Perminius cum monachis suis et omnes eorum posteris videlicet abbates ac monachi eiusdem sedis, firmissimam licentiam habeant super suos pistores, cocos, piscatores, vinitores, fullones et super omnes servitores suos ratam potestatem regendi, bannos exigendi, iuramento dstringendi, illicitas et nefarias perpetraciones prohibendi et per omnia in spiritalibus ac in secularibus ligandi et solvendi; qui soli servitores tantummodo prenominati eandem insulam ibidem cum regulariter subsistentibus monachis caste vivendo et fideliter serviendo sunt inhabitaturi. Illi vero ingenui homines qui in predictis locis resident sub nostro mundburdio, sicut iam prediximus, vigeant, degant atque crescant.

*Et quidquid exinde fiscus sperare poterit*

*Et quicquid exinde fiscus sperare poterat*

*Et quicquid fiscus inde sperare poterit, tam in fre-dis quam in bannis seu in diversis functionibus, nullus quislibet iudiciaria potestate sibi vendicet, sed totum*

*totum nos*

*totum*

pro aeterna remuneratione praefato monasterio concedimus, ut in alimonia pauperum et stipendia monachorum ibidem Deo famulantium perpetuo proficiat in augmentum.

fratribus ibidem domino famulantibus perpetua firmitate regia largitate esse concessum.